Ci troviamo soltanto agli inizi del processo di rinnovamento; assumiamo la situazione come un invito dall'Alto a impegnarci qualificatamente da una rinascita della nostra presenza salesiana in un mondo che si trasforma rapidamente.

EGIDIO VIGANÒ

## 7. Nuovi testi liturgici per la festa di Santa Maria Mazzarello

### a) *Testo latino*

#### AD MISSAM

*Antifona ad introitum* (Ps 117, 16-29)

Déxtera Dómini fecit virtútem, déxtera Dómini exaltávit me.

Confitémmini Dómino quóniam bonus; quóniam in saéculum misericórdia eius. (T. P. Allelúia).

*Vel* (Sir 51, 18b.20)

Quaesívi sapiéntiam in oratióne mea; laetátum est cor meum in ea; ambulávit pes meus iter rectum; a iuventúte mea investigábam eam. (T. P. Allelúia).

### *Collecta*

Deus, qui beátam Mariám Domínicam vírginem, humilitáte praecélsam et caritáte flagrántem, cristiánae professiõnis et religiósae con-

versatióñis spécimen fecísti, fac nos veritátem tuam et simplicitáte cordis quáerere et opéribus iúgiter profitéri.

Per Dominum...

### *Super oblata*

Súscipe, quáesumus, Dómine, salutárem hóstiam, quam tibi in beátae Mariae Domínicae festivitate offérimus, et illo nos igne caritátis inflámma, quo ipsa nobis exémpplar praecéssit insigne.

Per Christum...

Praefactio des sanctis virginibus et religiosis.

*Antifona ad communionem* (Ps 72, 28)

Mihi adhaerére Deo bonum est, pónere in Dómino Deo spem meam. (T. P. Allelúia).

*Vel* (Lam 3, 25)

Bonus est Dóminus sperántibus in eum, ánimaе quærénti illum. (T. P. Allelúia).

*Post communionem*

Dómine Iesu Christe, qui nos ad mensae tuae induxísti delicias, praesta, quáesumus, ut, exémplo beátae Mariae Domínicae, te semper esuriámus et sitiámus, qui es via, véritas et vita.

Qui vivis...

#### LECTIONES MISSAE

*Lectio prior tempore paschali*

Léctio libri Apocalypsis beáti Ioánnis apóstoli (19, 1.5-9a)

(Beati qui ad cenam nuptiarum Agni vocati sunt)

Ego Ioánnes audívi quasi vocem turbárum multárum in caelo dicéntium: « Allelúia, salus et glória et virtus Deo nostro est ».

Et vox de throno exiit dicens: « Laudem dicit Deo nostro, omnes servi eius, et qui timētis eum, pusilli et magni ».

Et audivi quasi vocem turbae magnae, et sicut vocem aquarum multarum, et sicut vocem tonitruorum magnorum, dicentium: « Alleluia, quoniam regnavit Dominus Deus noster omnipotens. Gaudeamus et exultemus et demus gloriam ei, quia venerunt nuptiae Agni, et uxor eius praeparavit se. Et datum est illi ut cooperiat se byssino splendēti et cāndido »; byssinum enim iustificatiōnes sunt sanctorum.

Et dixit mihi: « Scribe: Beati qui ad cenam nuptiarum Agni vocati sunt ».

Verbum Domini.

*Lectio prior extra tempus paschale*

Lectio libri Siracidae (51, 17-27; gr. 12-20)

(Danti mihi sapientiam dabo gloriam)

Confitebor et laudem dicam tibi, et benedicam nomini Domini. Cum adhuc iunior essem, priusquam oberrarem, quaesivi sapientiam palam in oratione mea; ante templum postulabam pro illa, et usque in novissimis inquam eam; et effloruit tamquam praecox uva, laetatum est cor meum in ea.

Ambulavit pes meus iter rectum; a iuventute mea investigabam eam. Inclinaui modice aurem meam, et excepi illam. Multam inveni in meipso sapientiam, et multum profeci in ea.

Danti mihi sapientiam dabo gloriam. Consiliatus sum enim ut facerem illam, zelatus sum bonum et non confundar.

Colluctata est anima mea in illa, et in faciendo eam confirmatus sum. Manus meas extendi in altum, et insipientiam eius luxi.

Animam meam direxi ad illam, et in agnitione inveni eam.

Verbum Domini.

*Psalmus responsorius* (Ps 51, 10.11, R.: cf. 2b)

R. Spero in misericordia tua, Domine. *Vel:* Alleluia.

Ego sicut oliva virens in domo Dei.

Speravi in misericordia Dei  
in saeculum et in saeculum saeculi. R.

Confitebor tibi in saeculum, quia fecisti;  
et exspectabo nomen tuum, quoniam bonum est,  
in conspectu sanctorum tuorum. R.

*Lectio altera*

Lectio Epistolae primae beati Pauli apostoli ad Corinthios (1, 26-31).

(Infirma mundi elegit Deus)

Fratres: Videte vocationem vestram, fratres; quia non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles.

Sed quae stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat sapientes; et infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia; et ignobilia mundi et contemptibilia elegit Deus, et ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrueret, ut non gloriatur omnis caro in conspectu eius.

Ex ipso autem vos estis in Christo Iesu, qui factus est nobis sapientia a Deo et iustitia et sanctificatio et redemptio; ut, quemadmodum scriptum est, « qui gloriatur, in Domino gloriatur ».

Verbum Domini.

*Alleluia et versus ante Evangelium* (Mt 11, 29)

R. Alleluia.

Ÿ. Discite a me, quia mitis sum et humilis corde, dicit Dominus; et inveniētis requiem animabus vestris.

R. Alleluia.

*Evangelium*

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam (10, 21-28)

(Pater, revelasti ea parvulis)

In illa hora exultavit Iesus Spiritu Sancto et dixit: Confiteor tibi, Pater, Domine caeli et terrae, quod abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis. Etiam, Pater, quoniam sic placuit ante te. Omnia mihi tradita sunt a Patre meo. Et nemo scit